протягом року/терміну дії Договору становить -
114,48 Гкал. Відповідно до видатків Споживача, встановлених
кошторисом на 2024 рік, обсяг Т/Е в межах
бюджетних асигнувань становить 46,93 Гкал.
Сума Договору, з урахуванням видатків Споживача, становить
622 423 грн 00 коп. (з ПДВ) (Шістсот двадцять
дві тисячі чотириста двадцять три гривні 00 коп..) в тому числі:
- по загальному фонду 254 847 грн 00 коп;
- по спеціальному фонду 367 576 грн 00 коп., в т.ч. для
утримання адмінбудівель згідно кошторису 130 300
грн 00 коп та за рахунок відшкодування орендарями 237 276
грн 00 коп.
3.